
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 16,085,517 12,127,230 3,958,287

국          2,281,600 1,280,000 1,001,600

광          6,996,000 6,946,000 50,000

기            100,000 100,000 0

분             29,250 29,250 0

도            534,614 524,614 10,000

시          6,144,053 3,247,366 2,896,687

해양환경개선 15,893,976 11,936,521 3,957,455

국          2,281,600 1,280,000 1,001,600

광          6,996,000 6,946,000 50,000

기            100,000 100,000 0

분             29,250 29,250 0

도            534,614 524,614 10,000

시          5,952,512 3,056,657 2,895,855

어업생산 기반확대 1,884,002 2,336,511 △452,509

국            530,000 530,000 0

광             63,000 513,000 △450,000

분             29,250 29,250 0

도            333,614 333,614 0

시            928,138 930,647 △2,509

생분해성어구 시범사업 512,960 513,906 △946

국            404,000 404,000 0

시            108,960 109,906 △946

402 민간자본이전 512,960 513,906 △946

국            404,000 404,000 0

시            108,960 109,906 △946

01 민간자본보조 512,960 513,906 △946

  ○생분해성 어구 공급사업               512,960            513,906            △946  경정 512,960,000원

국            404,000 404,000 0

시            108,960 109,906 △946

낙지어업분쟁 어업인 자율협의 지원 6,127 7,690 △1,563

301 일반보상금 0 1,440 △1,440

10 행사실비보상금 0 1,440 △1,440

  ○낙지분쟁협의체 협의회 참석지원                     0              1,440          △1,440  경정 0원

402 민간자본이전 6,127 6,250 △123

01 민간자본보조 6,127 6,250 △123

  ○야간항해장비 보급 지원                 6,127              6,250            △123  경정 6,127,000원

수산물산지가공시설 사업 0 450,000 △450,000

광                  0 450,000 △450,000

307 민간이전 0 450,000 △450,000

광                  0 450,000 △450,000

02 민간경상보조 0 450,000 △450,000

  ○수산물산지가공시설사업                     0            450,000        △450,000  경정 0원

광                  0 450,000 △450,000

해양환경개선 기반조성 14,009,974 9,600,010 4,409,964
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,751,600 750,000 1,001,600

광          6,933,000 6,433,000 500,000

기            100,000 100,000 0

도            201,000 191,000 10,000

시          5,024,374 2,126,010 2,898,364

연근해어업 구조조정사업 1,300,000 300,000 1,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

시            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 300,000 1,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

시            300,000 300,000 0

01 시설비 1,300,000 300,000 1,000,000

  ○'11년 연근해어업구조조정사업
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원

국          1,000,000 0 1,000,000

해양수산복합공간 개발 366,961 69,453 297,508

201 일반운영비 46,730 42,980 3,750

01 사무관리비 16,960 23,860 △6,900

  ○일반수용비                16,960             23,860          △6,900

    ―직판장 임대 건물 평가 감정료                     0              5,000          △5,000

    ―저수탱크 청소                     0                500            △500

    ―사무용 잡품비                     0                400            △400

    ―복합센터 정화조 침적물 수거료                     0              1,000          △1,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

02 공공운영비 29,770 19,120 10,650

  ○공공요금 및 제세                27,770             17,120           10,650

    ―복합센터 운영 전기사용료
               16,000              8,000            8,000

    ―복합센터 상수도 사용료                 1,600              1,200              400

    ―복합센터 전기안전관리비
                5,250              3,000            2,250

        경정 16,000,000원

  경정 1,600,000원

        경정 5,250,000원

306 출연금 293,758 0 293,758

01 출연금 293,758 0 293,758

  ○목포수산물유통센터 운영               293,758                  0          293,758  293,757,520원*1식

수산식품산업 거점단지조성 9,309,256 6,710,000 2,599,256

광          5,350,000 5,350,000 0

시          3,959,256 1,360,000 2,599,256

401 시설비및부대비 9,299,256 6,700,000 2,599,256

광          5,350,000 5,350,000 0

시          3,949,256 1,350,000 2,599,256

01 시설비 9,289,536 6,690,280 2,599,256

  ○수산식품지원센터 건립
            9,289,536          6,690,280        2,599,256      경정 9,289,536,000원

광          5,350,000 5,350,000 0

시          3,939,536 1,340,280 2,599,256
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래 한국 해양수산 선진화 포럼 33,000 23,000 10,000

도             10,000 0 10,000

시             23,000 23,000 0

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

도             10,000 0 10,000

시             20,000 20,000 0

04 민간행사보조 30,000 20,000 10,000

  ○미래한국해양수산 선진화포럼(서남해안지역
    특별토론회 개최)                10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

해양생물야외전시장 설치사업 500,000 0 500,000

광            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

광            500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○도시활력증진사업(해양생물야외전시물)
              500,000                  0          500,000      경정 500,000,000원

광            500,000 0 500,000

방치선박정리지원사업 3,200 0 3,200

국              1,600 0 1,600

시              1,600 0 1,600

401 시설비및부대비 3,200 0 3,200

국              1,600 0 1,600

시              1,600 0 1,600

01 시설비 3,200 0 3,200

  ○방치선박정리지원사업                 3,200                  0            3,200  경정 3,200,000원

국              1,600 0 1,600

시              1,600 0 1,600

재무활동(해양수산과) 138,883 138,051 832

보전지출 138,883 138,051 832

보조금사용잔액반환(해양수산과) 138,883 138,051 832

802 반환금기타 138,883 138,051 832

01 국고보조금반환금 115,719 114,887 832

  ○'09 연근해침적폐기물 수거처리사업
                  161                  0              161

  ○'09 하천.하구쓰레기정화사업                   671                  0              671

      160,480원

  670,250원
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